[image: image1.wmf]

                                                                 СОВЕТ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ЕРШОВ

                      ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ( третьего созыва)

                                                             РЕШЕНИЕ

от  30  июня 2015 года  № 24-154
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Ершов Ершовского района Саратовской

области от 25 декабря 2014 года  № 18-113 «О бюджете

муниципального образования город Ершов Ершовского района

Саратовской области на 2015 год»
     На основании  Устава муниципального образования город Ершов Ершовского района Саратовской области, Совет РЕШИЛ:

    1. Внести в решение муниципального образования город Ершов от 25 декабря 2014 года  №18-113  «О бюджете муниципального образования город Ершов на 2015 год» следующие изменения:

    1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

                                                                                                                      Приложение№2
                                                                                                 к решению Совета муниципального

                                                                                                 образования город Ершов Ершовского

                                                                                                 района Саратовской области

                                                                                                 от 25 декабря 2014г.№ 18-113
Поступление доходов бюджета муниципального образования город Ершов Ершовского района Саратовской области на 2015 год
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб)

	Налоговые и неналоговые доходы
	55074,4

	      000 10000000 00 0000 000
	Налоговые доходы
	47190,7

	000 10100000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	24447,5

	000 10102000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	24447,5

	000 10302000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	3370,5

	000 10500000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	946,7

	000 10503000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	946,7

	000 10600000 00 0000 110
	Налоги на имущество
	18426,0

	000 10601030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1256,0

	000 10606000 13 0000 110
	Земельный налог
	17170,0

	Неналоговые доходы
	7883,7

	   000 11100000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	2400,3

	000 11105000 00 0000 120
	Доходы, полученные в виде арендной  либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества гос-ных и МУП, в т.ч. казенных)
	2354,4

	706 11105013 13 0000 120
	Доходы, полученные в виде арендной платы за земельные участки, госсобственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах городских  поселений, а также средства от продажи права  на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	2354,4

	706 11105035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	45,9

	000 11400000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и не материальных активов
	5473,4

	706 11402053 13 0000 410
	Доходы от реализации  иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества  муниципальных унитарных предприятий  в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	1643,8

	 706 11406013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	3829,6

	000 11600000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	10,0

	706 11633050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских поселений
	10,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	55074,4

	000 20000000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	13753,8

	000 20200000 00 0000 000
	Безвозмездные  поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	13753,8

	000 20201000 00 0000 151
	Дотация бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	866,3

	000 20201001 00 0000 151
	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	866,3

	706 20201001 13 0004 151
	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенций из областного бюджета
	866,3

	000 20202000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	12887,5

	706 20202088 13 0002 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	12887,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	68828,2

	Превышение  доходов над расходами (дефицит)
	-1539,9

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	 1539,9

    2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования  город  Ершов                                      А. А. Тихов